RPC “BOIS”

Polymer Logistics

Notre nouvelle génération de RPC en apparence bois, apporte un look plus design, tout

en répondant a des critéres de durabilité.

v' Remplacer les caisses traditionnelles en bois par nos nouvelles caisses pliables RPC
Wood pour apporter une solution ergonomique, durable et hygiénique.

Un poids léger pour une manipulation facile.
Ecologique, entierement recyclable.

AN NN Y N N

Facile a nettoyer, résistant a I’humidité.

SPECIFICITES

RIUELEEIEISSEICEITES  400x300x163mm  600x400x113 mm  600x400x163 mm
QUL ECIEIENETEN  372x272x155 mm 572x372x106mm  572x372x156 mm
AU IEES  400x300%29,5mm  600x400x29,5mm  600x400x29,5 mm

Capacité de Chargement 10Kg 10 Kg

Volume 15,81 22,61

1Kg 1,3Kg
MATERIAU PP certifié pour agroalimentaire
COLORIS Brun Clair/Brun Foncé

france@polymerlogistics.com

www.bacspliables.fr / www.polymerlogistics.com/fr/

Assurer une protection du produit pendant le transport.

15Kg
33,21
1,6 Kg

Systéme de verrouillage actif pour une utilisation plus efficace.

600x400x188 mm
572x372x181 mm
600x400x29,5 mm
20Kg
38,61
1,8Kg

Gerbable et pliable a vide pour optimiser le transport et I'espace de stockage.

_ RPC4316 AL | RPC6411 AL | RPC 6416 AL | RPC 6419 AL | RPC 6422 AL

600x400x213,5 mm
572x372x210 mm
600x400x29,5 mm
20Kg
44,81
2 Kg


mailto:france@polymerlogistics.com
http://www.polymerlogistics.com/
http://www.polymerlogistics.com/
http://www.polymerlogistics.com/fr/

Polymer Logistics

-
"
'/

- p
— e
b &

a3

% Fruteria 8

il

o
. | v
v ’

w ”

AT :
»-vao-,"'v‘.‘: ‘e 2
i L ]

i Wt

france@polymerlogistics.com
www.bacspliables.fr / www.polymerlogistics.com/fr



mailto:france@polymerlogistics.com
http://www.polymerlogistics.com/
http://www.polymerlogistics.com/
http://www.polymerlogistics.com/fr/

