

RPC "BOIS"



Notre nouvelle génération de RPC en apparence bois, apporte un look plus design, tout en répondant à des critères de durabilité.

- ✓ Remplacer les caisses traditionnelles en bois par nos nouvelles caisses pliables RPC Wood pour apporter une solution ergonomique, durable et hygiénique.
- ✓ Gerbable et pliable à vide pour optimiser le transport et l'espace de stockage.
- ✓ Système de verrouillage actif pour une utilisation plus efficace.
- ✓ Assurer une protection du produit pendant le transport.
- ✓ Un poids léger pour une manipulation facile.
- ✓ Ecologique, entièrement recyclable.
- ✓ Facile à nettoyer, résistant à l'humidité.

SPECIFICITES

	RPC 4316 AL	RPC 6411 AL	RPC 6416 AL	RPC 6419 AL	RPC 6422 AL
Dimensions Exterieures	400x300x163 mm	600x400x113 mm	600x400x163 mm	600x400x188 mm	600x400x213,5 mm
Dimensions Interieures	372x272x155 mm	572x372x106 mm	572x372x156 mm	572x372x181 mm	572x372x210 mm
Dimensions Replieés	400x300x29,5 mm	600x400x29,5 mm	600x400x29,5 mm	600x400x29,5 mm	600x400x29,5 mm
Capacité de Chargement	10 Kg	10 Kg	15 Kg	20 Kg	20 Kg
Volume	15,81	22,61	33,21	38,61	44,81
Poids	1 Kg	1,3 Kg	1,6 Kg	1,8 Kg	2 Kg

MATERIAU PP certifié pour agroalimentaire COLORIS Brun Clair/Brun Foncé







france@polymerlogistics.com
www.bacspliables.fr / www.polymerlogistics.com/fr/